



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Chokolet A/S

c/o Helene Nielsen, Nørregade 10 A, 7800 Skive

CVR-nr. 30 55 07 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Helene Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chokolet A/S c/o Helene Nielsen Nørregade 10 A 7800 Skive
	CVR-nr.: 30 55 07 81 Stiftet: 27. juni 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helene Nielsen Marina Nielsen Mille Nielsen
Direktion	Helene Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	DMV Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af chokolade mv. fra detailbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.021.466 kr. mod 1.052.496 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.061 kr. mod 226.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.021.466	1.052.496
1 Personaleomkostninger	-783.926	-717.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.844	-44.735
Driftsresultat	186.696	289.928
Andre finansielle indtægter	6.363	5.182
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.694	-2.829
Resultat før skat	189.365	292.281
Skat af årets resultat	-42.304	-65.420
Årets resultat	147.061	226.861
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	220.000
Overføres til overført resultat	7.061	6.861
Disponeret i alt	147.061	226.861

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	18.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	18.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.536	113.047
Materielle anlægsaktiver i alt	120.536	113.047
Anlægsaktiver i alt	120.536	131.380
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	206.282	213.393
Varebeholdninger i alt	206.282	213.393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.770	75.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.031	157.491
Udskudte skatteaktiver	5.264	5.724
Andre tilgodehavender	66.000	66.000
Tilgodehavender i alt	124.065	304.732
Likvide beholdninger	455.327	404.777
Omsætningsaktiver i alt	785.674	922.902
Aktiver i alt	906.210	1.054.282

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.729	7.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	220.000
Egenkapital i alt	654.729	727.668
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.141	39.059
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	151	151
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.844	63.712
Anden gæld	151.345	223.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.481	326.614
Gældsforpligtelser i alt	251.481	326.614
Passiver i alt	906.210	1.054.282

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	709.143	673.976
Pensioner	67.186	36.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.597</u>	<u>7.857</u>
	<u>783.926</u>	<u>717.833</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.694</u>	<u>2.829</u>
	<u>3.694</u>	<u>2.829</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DMV Holding ApS, CVR-nr. 32283195, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.